Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 05 de agosto de 2016, Nº 2496 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002496c205082016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Termo Aditivo Contrato Nº 249/2014 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 249/2014 PMTF. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: SAFETEC INFORMÁTICA
EIRELI. Objeto: Objeto do presente Termo
Aditivo a prorrogação do prazo de vigência do
contrato de fornecimento de tecnologia da
informação unificada e para eventual aquisição
de licenças de uso, contemplando ferramentas
de comunicação e colaboração, abrangendo a
área de agendas eletrônicas compartilhada, e-
mail corporativo, armazenamento de nuvem,
editores de texto e planilhas, vídeo conferência,
rede social corporativa e intranet firmado entre
as partes. FUNDAMENTO: Art. 57 e 65 da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 06 de julho de
2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal